
ZARZĄDZENIE NR  Or.0050.112.2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31.12.2015 r. 
 

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Dąbrówno  

w 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz.U.               
z 2015r. poz.827), § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 
roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 
obowiązku obrony (Dz. U. z 2004r. nr 16, poz. 152 ze zmianami); § 8 pkt. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 roku w sprawie szkolenia 
obronnego. (Dz. U. z 2015r. poz.1829), Zarządzenia nr 352 Wojewody Warmińsko - 
Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych 
przygotowań obronnych w Województwie Warmińsko – Mazurskim, w 2016 r. 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się do użytku służbowego: 
1. „Plan zamierzeń obronnych Gminy Dąbrówno na rok 2016” stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2016 roku w Gminie 

Dąbrówno” stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
3. „Plan szkolenia obronnego Gminy Dąbrówno na rok 2016” stanowiący załącznik 

nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 2 

Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych oraz kierownicy zakładów 
pracy wykonujących zadania obronne zapoznać się planem szkolenia, wytycznymi i 
planem zamierzeń oraz uwzględnić je w planowaniu działalności na 2016r.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

  …………………………. 


